
Spr 132/2023 

 

Změna a doplněk č. 3 

rozvrhu práce na rok 2023 Okresního soudu ve Znojmě 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ve smyslu ustanovení § 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské 

soudy, v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu ve Znojmě na 

rok 2023 takto: 

 

S účinností ode dne 1. března 2023 

 
 
str. 20 vypouští se: 

 

Odd. 9 C, 9 Cd, 9 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zapisovatelka:  vzájemná zastupitelnost zapisovatelek 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 C 4/29 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/29 včetně specializací 

JUDr. Marie Hladíková 
 

JUDr. Ludmila Koubová 

9 Cd 
0 -- 

1/7 Specializace CD-CIVIL 

9 Nc 

1/7 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
1/7 včetně specializací 

1/7 Specializace PŘEDBĚŽKO 

1/7 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/29 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 

 

 

 

 



str. 20 doplňuje se: 

 

Odd. 9 C, 9 Cd, 9 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zapisovatelka:  Kateřina Hanáková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 C 4/29 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/29 včetně specializací 

JUDr. Marie Hladíková 
 

JUDr. Ludmila Koubová 

9 Cd 
0 -- 

1/7 Specializace CD-CIVIL 

9 Nc 

1/7 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
1/7 včetně specializací 

1/7 Specializace PŘEDBĚŽKO 

1/7 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/29 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 

 

str. 23 vypouští se: 

 

Zapisovatelky:  Anna Lednická 

   Kateřina Žáková    
   Jana Pokorná 
   Jana Šeneklová 

Kamila Goldová, DiS. 
Mgr. Kateřina Willmannová 
Radka Fargašová 
Bc. Lucie Jandová- 3/4 úvazek 
Bc. Lucie Straková - 1/4 úvazek 

  - vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucích kanceláří  
 

str. 23 doplňuje se: 

 

Zapisovatelky:  Anna Lednická 

   Kateřina Žáková    
   Jana Pokorná 
   Jana Šeneklová 

Kamila Goldová, DiS. 
Mgr. Kateřina Willmannová 
Radka Fargašová 
Kateřina Hanáková 
Bc. Lucie Jandová- 3/4 úvazek 
Bc. Lucie Straková - 1/4 úvazek 

  - vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucích kanceláří  



str. 30 vypouští se: 

 

Odd. 9 Nc, 9 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zapisovatelka: vzájemná zastupitelnost zapisovatelek 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 PaNc 
0 -- 

JUDr. Marie Hladíková 
 

JUDr. Ludmila Koubová 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

9 Nc 

0 -- 

1/7 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/1 Oddíl DATUM SMRTI OSOBY  

1/1 Oddíl PROHLÁŠENÍ ZA MRTVÉHO  

1/1 Oddíl NEZVĚSTNOST  

1/7 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Rozhodování opatrovnických věcí s předmětem řízení nezvěstnost a smrt (prohlášení za 

mrtvého, prohlášení za nezvěstného a určení data smrti). 
  

2. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

 

 

str. 30 doplňuje se: 

 

Odd. 9 Nc, 9 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zapisovatelka: Kateřina Hanáková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 PaNc 
0 -- 

JUDr. Marie Hladíková 
 

JUDr. Ludmila Koubová 

1/7 Specializace RODICOVSTV 

9 Nc 

0 -- 

1/7 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/7 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/1 Oddíl DATUM SMRTI OSOBY  

1/1 Oddíl PROHLÁŠENÍ ZA MRTVÉHO  

1/1 Oddíl NEZVĚSTNOST  

1/7 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Rozhodování opatrovnických věcí s předmětem řízení nezvěstnost a smrt (prohlášení za 

mrtvého, prohlášení za nezvěstného a určení data smrti). 
  

2. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

 

 

 



str. 35 bod 3 vypouští se: 

 

3. Na trestním úseku okresního soudu jsou zřízeny specializace pro řízení ve věcech: 

a) cizinců (CIZINA) – rozhodování v trestních věcech s cizím prvkem a rozhodování ve 

věcech podle § 241 odst. 1 a následujících, § 263 odst. 1 a násl., § 280 odst. 1 a násl., § 325 

odst. 1 a násl. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech 

trestních 

b) dopravní kriminality (DK) 

c) finanční a bankovní kriminality (FBK) 

d) závažné, organizované kriminality (zejména účast na organizované zločinecké skupině a 
trestné činy spáchané organizovanou skupinou) (ZL.SPOL.) 

e) korupce (KORUPCE) - úředních osob 
- při veřejných zakázkách 
- při veřejných soutěží 
- při veřejných dražbách 

f) velký (VELKÝ) – rozhodování v trestních věcech o obsahu nad 600 stran spisu při 
nápadu věcí, při čemž rozhodující je poslední číslo listu obžaloby nebo návrhu na 
potrestání 

g) Rujbrová (RUJBROVÁ) – věc, ve které byly prováděny úkony trestního řízení státní 
zástupkyní JUDr. Zuzanou Rujbrovou 

h) vazba (VAZBA) 

Priority specializací jsou v následujícím pořadí: 

1. KORUPCE, 2. DK, 3. VAZBA, 4. ZL.SPOL., 5. RUJBROVÁ, 6. FBK, 7. CIZINA, 
8. VELKÝ 

 

str. 35 bod 3 doplňuje se: 

 

3. Na trestním úseku okresního soudu jsou zřízeny specializace pro řízení ve věcech: 

a) cizinců (CIZINA) – rozhodování v trestních věcech s cizím prvkem a rozhodování ve 

věcech podle § 241 odst. 1 a následujících, § 263 odst. 1 a násl., § 280 odst. 1 a násl., § 325 

odst. 1 a násl. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech 

trestních 

b) dopravní kriminality (DK) 

c) finanční a bankovní kriminality (FBK) 

d) závažné, organizované kriminality (zejména účast na organizované zločinecké skupině a 
trestné činy spáchané organizovanou skupinou) (ZL.SPOL.) 

e) korupce (KORUPCE) - úředních osob 
- při veřejných zakázkách 
- při veřejných soutěží 
- při veřejných dražbách 



f) velký (VELKÝ) – rozhodování v trestních věcech o obsahu nad 600 stran spisu při 
nápadu věcí, při čemž rozhodující je poslední číslo listu obžaloby nebo návrhu na 
potrestání 

g) Rujbrová (RUJBROVÁ) – věc, ve které byly prováděny úkony trestního řízení státní 
zástupkyní JUDr. Zuzanou Rujbrovou 

h) vazba (VAZBA) 

Priority specializací jsou v následujícím pořadí: 

1. RUJBROVÁ 2. KORUPCE, 3. DK, 4. VAZBA, 5. ZL.SPOL., 6. FBK,                             
7. CIZINA, 8. VELKÝ 

 

 

 

str. 37-39 vypouští se: 

 

Trestní oddělení 
 
 
 

Odd. 1 T, 1 Nt, 1 Td, 1 Pp – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
Protokolující úřednice:  Milada Havlíková  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 T 

1/3 
Ostatní věci T ve výši 1/3 celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Jaromír Kapinus 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/3 Specializace VAZBA 

1/3 Specializace VELKÝ 

1 Nt 
1/3 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1 Td 
1/3 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

1 Pp 
1/3 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/3 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/3 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 
věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 

3. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 
 



Odd. 3 T, 3 Nt, 3 Td, 3 Pp – předsedkyně senátu JUDr. Kateřina Kafková 
 
Protokolující úřednice:  Eliška Zezulková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

3 T 

1/3 
Ostatní věci T ve výši 1/3 celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Jaromír Kapinus 
 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace VAZBA 

1/1 Specializace CIZINA 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/3 Specializace VELKÝ 

3 Nt 
1/3 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

3 Td 1/3 -- 

3 Pp 1/3 -- 

  

1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/3 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 
porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/3 nápadu. 

2.  Rozhodování ve věcech trestních se specializací řízení ve věcech cizinců. 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 
 

Odd. 17 T, 17 Nt, 17 Td, 17 Pp – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Protokolující úřednice:  Radka Bauerová 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 T 

1/3 
Ostatní věci T ve výši 1/3 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Miroslav Nahodil 
 

Mgr. Pavel Rujbr 
JUDr. Kateřina Kafková 
JUDr. Jaromír Kapinus 

 

ve specializaci pod bodem 2 
vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Pavlem Rujbrem 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace VAZBA 

1/1 Specializace DK 

1/1 Specializace FBK 

1/1 Specializace KORUPCE 

1/1 Specializace ZL.SPOL. 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/3 Specializace VELKÝ 

17 Nt 
1/3 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

17 Td 1/3 -- 

17 Pp 1/3 -- 

 



1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/3 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 
porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/3 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací ve věcech: 

- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou), 

- dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

- korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 
soutěží a korupce při veřejných dražbách 

 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 

Odd. 18 T, 18 Nt, 18 Td, 18 Pp – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
Protokolující úřednice:  Eva Dvořáková 
 
Z důvodu návratu soudce Mgr. Pavla Rujbra ze stáže na Krajském soudu v Brně a rovnoměrného 
vytížení trestních senátů se zastavuje nápad do soudních oddělení 1, 3 a 17. Veškerý nápad 
trestního oddělení s výjimkou věcí ohledně mládeže a věcí se specializací „Rujbrová“ bude 
napadat do soudního oddělení 18.    
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 T 

0 
Ostatní věci T ve výši 0 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

JUDr. Kateřina Kafková 
JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Miroslav Nahodil 

 
ve specializaci pod bodem 2 

vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Miroslavem 

Nahodilem 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

0 Specializace VAZBA 

0 Specializace DK 

0 Specializace FBK 

0 Specializace KORUPCE 

0 Specializace ZL.SPOL. 

0 Specializace VELKÝ 

18 Nt 0 Oddíly dle přílohy č. 2 

18 Td 0 -- 

18 Pp 0 -- 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 0 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 0 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu 1/2 nápadu ve věcech: 



-  finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

-  závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy spáchané 
organizovanou skupinou), 

-  dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

-  korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných soutěží 
a korupce při veřejných dražbách 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 

str. 37-39 doplňuje se: 

 

Trestní oddělení 
 
 

Odd. 1 T, 1 Nt, 1 Td, 1 Pp – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
Protokolující úřednice:  Milada Havlíková  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Jaromír Kapinus 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VAZBA 

1/4 Specializace VELKÝ 

1 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1 Td 
1/4 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

1 Pp 
1/4 -- 

1/1 Specializace MLADISTVÍ 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 
věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 

3. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 



 

Odd. 3 T, 3 Nt, 3 Td, 3 Pp – předsedkyně senátu JUDr. Kateřina Kafková 
 
Protokolující úřednice:  Eliška Zezulková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

3 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

Mgr. Miroslav Nahodil 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Jaromír Kapinus 
 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/4 Specializace VAZBA 

1/1 Specializace CIZINA 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VELKÝ 

3 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

3 Td 1/4 -- 

3 Pp 1/4 -- 

  

1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 
porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 

2.  Rozhodování ve věcech trestních se specializací řízení ve věcech cizinců. 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 
 

Odd. 17 T, 17 Nt, 17 Td, 17 Pp – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Protokolující úřednice:  Radka Bauerová 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Miroslav Nahodil 
 

Mgr. Pavel Rujbr 
JUDr. Kateřina Kafková 
JUDr. Jaromír Kapinus 

 

ve specializaci pod bodem 2 
vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Pavlem Rujbrem 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

1/4 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

1/4 Specializace VELKÝ 

17 Nt 
1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 Specializace RUJBROVÁ 

17 Td 1/4 -- 

17 Pp 1/4 -- 

 



1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 
porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu 1/2 nápadu ve věcech: 

- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou), 

- dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

- korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 
soutěží a korupce při veřejných dražbách 

 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 
 
 

Odd. 18 T, 18 Nt, 18 Td, 18 Pp – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
Protokolující úřednice:  Eva Dvořáková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 T 

1/4 
Ostatní věci T ve výši 1/4 celkového 
nápadu včetně specializací 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

JUDr. Kateřina Kafková 
JUDr. Jaromír Kapinus 
Mgr. Miroslav Nahodil 

 
ve specializaci pod bodem 2 

vzájemná zastupitelnost 
s Mgr. Miroslavem 

Nahodilem 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/4 Specializace VAZBA 

1/2 Specializace DK 

1/2 Specializace FBK 

1/2 Specializace KORUPCE 

1/2 Specializace ZL.SPOL. 

1/4 Specializace VELKÝ 

18 Nt 1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

18 Td 1/4 -- 

18 Pp 1/4 -- 

 
1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení trestní, 

porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, PP – 1/4 nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu 1/2 nápadu ve věcech: 

-  finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 



pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

-  závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy spáchané 
organizovanou skupinou), 

-  dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  

-  korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných soutěží 
a korupce při veřejných dražbách 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

4. Rozhodování řízení dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve 
věcech trestních. 

 

 

str. 41-42 vypouští se: 

 

 

Oddělení soudu pro mládež 
 
 
 

Odd. 1 Tm, 1 Ntm – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
Protokolující úřednice:  Milada Havlíková  
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 Tm 1/1 -- JUDr. Jaromír Kapinus 
 

JUDr. Kateřina Kafková 
Mgr. Miroslav Nahodil 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1 Ntm 

1/3 
Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 
Specializace RUJBROVÁ 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 
věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Odd. 3 Tm, 3 Ntm – předsedkyně senátu JUDr. Kateřina Kafková 
 
Protokolující úřednice:  Eliška Zezulková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

3 Tm 
0 -- JUDr. Kateřina Kafková 

 
Mgr. Pavel Rujbr 

Mgr. Miroslav Nahodil 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/2 Specializace 1-VYLOUČEN 

3 Ntm 

1/3 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 
Specializace RUJBROVÁ 

 
 
Odd. 17 Tm, 17 Ntm – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Protokolující úřednice:  Radka Bauerová 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 Tm 
0 -- Mgr. Miroslav Nahodil 

 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/2 Specializace 1-VYLOUČEN 

17 Ntm 

1/3 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 
Specializace RUJBROVÁ 

 
 
 

Odd. 18 Tm, 18 Ntm – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
Protokolující úřednice:  Eva Dvořáková 

 
Mgr. Pavlu Rujbrovi se z důvodu plánované dlouhodobé nepřítomnosti (dočasné přidělení u 
Krajského soudu v Brně) pozastavuje nápad všech věcí do soudního oddělení 18.  

 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 Tm 
0 -- Mgr. Pavel Rujbr 

 
Mgr. Miroslav Nahodil 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

0 Specializace 1-VYLOUČEN 

18 Ntm 0 

Oddíly dle přílohy č. 2 

 

 

 

 

 

 



str. 41-42 doplňuje se: 

 

 
Oddělení soudu pro mládež 

 
 

Odd. 1 Tm, 1 Ntm – předseda senátu JUDr. Jaromír Kapinus 
 
Protokolující úřednice:  Milada Havlíková  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

1 Tm 1/1 -- JUDr. Jaromír Kapinus 
 

JUDr. Kateřina Kafková 
Mgr. Miroslav Nahodil 

Mgr. Pavel Rujbr 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1 Ntm 

1/4 
Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 
Specializace RUJBROVÁ 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních se specializací rozhodování ve věcech soudnictví, ve 
věcech mládeže podle zákona č. 218/2003 Sb. 

 
 
 

Odd. 3 Tm, 3 Ntm – předsedkyně senátu JUDr. Kateřina Kafková 
 
Protokolující úřednice:  Eliška Zezulková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

3 Tm 
0 -- JUDr. Kateřina Kafková 

 
Mgr. Pavel Rujbr 

Mgr. Miroslav Nahodil 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace 1-VYLOUČEN 

3 Ntm 

1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 
Specializace RUJBROVÁ 

 
 
 
Odd. 17 Tm, 17 Ntm – předseda senátu Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Protokolující úřednice:  Radka Bauerová 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

17 Tm 
0 -- Mgr. Miroslav Nahodil 

 
Mgr. Pavel Rujbr 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace 1-VYLOUČEN 

17 Ntm 

1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/3 
Specializace RUJBROVÁ 



 

Odd. 18 Tm, 18 Ntm – předseda senátu Mgr. Pavel Rujbr 
 
Protokolující úřednice:  Eva Dvořáková 

 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/ přísedící 

18 Tm 
0 -- Mgr. Pavel Rujbr 

 
Mgr. Miroslav Nahodil 

JUDr. Kateřina Kafková 
 

přísedící dle přílohy č. 1 

1/3 Specializace 1-VYLOUČEN 

18 Ntm 1/4 

Oddíly dle přílohy č. 2 



Příloha č. 2 vypouští se: 

Trestní oddíly (rejstřík Nt) 
 

Agenda Oddíl 
Senáty 

řeší 
Popis Předpis 

Rozsah 

oddílu 

Bez 

přípravného 

řízení 

OCHRANNÁ 

OPATŘENÍ 
1,3,17 Návrhy na uložení ochranného opatření -- 1-1000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VÝKON TRESTU 1,3,17 
Věci týkající se výkonu trestů, např. přerušení, změna, určení 

společného výkonu více trestů apod. 
-- 1001-2000 

Bez 

přípravného 

řízení 

ZAHLAZENÍ 

ODSOUZENÍ 
1,3,17 

Návrhy na zahlazení odsouzení, včetně těch zahájených bez návrhu 

nebo žádosti 
-- 2001-3000 

Bez 

přípravného 

řízení 

JINÉ REHABILITACE 1,3,17 
Návrhy podle § 6 zákona č. 198/1993 Sb., o protiprávnosti 

komunistického režimu a o odporu proti němu 
-- 3001-4000 

Bez 

přípravného 

řízení 

MILOSTI 1,3,17 
Žádosti o milost, pokud soud ve věci nerozhodoval jako soud 

I. stupně 
-- 4001-5000 

Bez 

přípravného 

řízení 

PP - JINÉ OSOBY 1,3,17 

Návrhy na podmíněné propuštění podané fyzickými nebo 

právnickými osobami, které k podání takového návrhu nejsou 

oprávněny 

-- 5001-6000 

Bez 

přípravného 

řízení 

SOUDNÍ 

REHABILITACE 
1,3,17 

Soudní rehabilitace podle zákona č. 119/1990 Sb., o soudních 

rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů 
-- 6001-7000 



Bez 

přípravného 

řízení 

SPOLUPRÁCE 

S ČLEN. STÁTY EU 
1,3,17 

Věci týkající se justiční spolupráce ve věcech trestních s členskými 

státy Evropské unie 
-- 7001-8000 

Bez 

přípravného 

řízení 

SPOLUPRACE SE 

STÁTY MIMO EU 
1,3,17 

Věci týkající se justiční spolupráce ve věcech trestních se stáy 

mimo Evropskou unii 
-- 8001-9000 

Bez 

přípravného 

řízení 

ÚSTNÍ PODÁNÍ 1,3,17 
Sepisování ústních podání do protokolu u nepříslušného soudu 

(§ 59 odst. 3 tr. ř.) 
-- 9001-1000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VŠEOBECNÝ 1,3,17 Ostatní věci, které se netýkají přípravného řízení -- 10001-11000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VŠEOBECNÝ PRO 

REHABILITACE 
1,3,17 Ostatní věci týkající se soudních rehabilitací nebo jiných rehabilitací -- 11001-12000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VÝKON 

OCHRANNÉHO 

LÉČENÍ 

1,3,17 
Věci týkající se výkonu ochranného léčení např. propuštění, změna 

formy ochranného léčení apod. 
-- 12001-12500 

Bez 

přípravného 

řízení 

OBNOVA ŘÍZENÍ 1,3,17 Návrhy na povolení obnovy řízení -- 12501-13000 

Přípravné 

řízení 

DOMOVNÍ 

PROHLÍDKY* 
1,3,17 

Návrhy na nařízení domovní prohlídky nebo prohlídky jiných 

prostor a pozemků 
-- 13001-14000 

Přípravné 

řízení 

OBCHÁJCI 

A ZMOCNĚNCI 
1,3,17 

Věci týkající se ustanovování, zproštění a vyloučení obhájce nebo 

zmocněnce včetně ustanovení opatrovníka právnické osobě) 

a rozhodování o bezplatném zastupování 

-- 14001-15000 



Přípravné 

řízení 
ODPOSLECHY 1,3,17 

Návrhy na nařízení odposlechu a záznamu telekomunikačního 

provozu 
-- 15001-16000 

Přípravné 

řízení 

OSTATNÍ - 

PŘÍPRAVNÉ ŘÍZENÍ 
1,3,17 Ostatní věci v přípravném řízení -- 16001-17000 

Přípravné 

řízení 

PROPUŠTĚNÍ 

Z VAZBY* 
1,3,17 Žádosti o propuštění z vazby -- 17001-18000 

Přípravné 

řízení 

PŘEDBĚŽNÁ 

OPATŘENÍ 
1,3,17 

Věci týkající se rozhodování soudu o předběžných opatřeních 

v přípravném řízení 
-- 18001-19000 

Přípravné 

řízení 

SLEDOVÁNÍ 

BANKOVNÍHO ÚČTU 
1,3,17 

Návrhy na sledování bankovního účtu nebo účtu u osoby 

oprávnění k evidenci investičních nástrojů a zrušení nebo omezení 

zajištění peněžních prostředků na účtu 

-- 19001-20000 

Přípravné 

řízení 

TELEKOMUNIKAČNÍ 

PROVOZ 
1,3,17 

Návrhy na vydání příkazu k zjištění údajů o telekomunikačním 

provozu dle § 88 tr. ř. 
-- 20001-21000 

Přípravné 

řízení 

ÚČAST SOUDCE NA 

ÚKONU 
1,3,17 

Návrhy na účast soudce při neodkladném nebo neopakovatelném 

úkonu (§ 158a tr. ř.) 
-- 21001-22000 

Přípravné 

řízení 

VYŠETŘENÍ 

DUŠEVNÍHO STAVU 
1,3,17 

Návrhy na vyšetření duševního stavu osoby, včetně prodloužení 

lhůty pro pozorování duševního stavu 
-- 22001-23000 

Přípravné 

řízení 
VZETÍ DO VAZBY* 1,3,17 Návrhy na vzetí do vazby -- 23001-24000 

Přípravné 

řízení 
ZAJIŠTĚNÍ MAJETKU 1,3,17 

Stížnosti proti rozhodnutí o zajištění majetku a rozhodnutí státního 

zástupce o zajištění majetku v přípravném řízení, pokud je zašle 

soudu v souvislosti s věcmi předanými do úschovy 

 

Zákon č. 

279/2003 Sb. 
24001-25000 

Přípravné 

řízení 

ZÁKAZY 

VYCESTOVAT 
1,3,17 Návrhy na uložení zákazu vycestování do zahraničí -- 25001-26000 



Přípravné 

řízení 
ZÁSILKY 1,3,17 Věci týkající se otevírání nebo záměny zásilky -- 26001-27000 

Přípravné 

řízení 

ZATYKAČE/* 

ZADRŽENÍ 
1,3,17 

Návrhy na vydání příkazu k zatčení nebo evropského zatýkacího 

rozkazu a příkazů k zadržení 
-- 27001-28000 

Přípravné 

řízení 

PRODLOUŽENÍ 

VAZBY* 
1,3,17 Návrhy na prodloužení trvání vazby -- 28001-29000 

Přípravné 

řízení 

SLEDOVÁNÍ OSOB A 

VĚCÍ 
1,3,17 Žádosti o povolení sledování osob a věcí -- 29001-30000 

* vyloučené z přidělení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Trestní oddíly (rejstřík Ntm) 
 

 

Agenda Oddíl 
Senáty 

řeší 
Popis Předpis 

Rozsah 

oddílu 

Bez 

přípravného 

řízení 

OCHRANNÁ 

A VÝCHOVNÁ 

OPATŘENÍ 

1,3,17 Návrhy na uložení ochranného a výchovného opatření -- 1-1000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VÝKON OCHRANNÉ 

VÝCHOVY 
1,3,17 

Věci týkající se výkonu ochranné výchovy, např. propuštění, 

změna, prodloužení, podmíněné umístění mimo výchovné zařízení 

apod. 

-- 1001-2000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VÝKON TRESTNÍHO 

OPATŘENÍ 
1,3,17 

Věci týkající se výkonu trestního opatření, např. přerušení, změna, 

určení společného výkonu více trestních opatření apod. 
-- 2001-3000 

Bez 

přípravného 

řízení 

ZAHLAZENÍ 

ODSOUZENÍ 
1,3,17 

Návrhy na zahlazení odsouzení, včetně těch zahájených bez návrhu 

nebo žádosti 
-- 3001-4000 

Bez 

přípravného 

řízení 

JINÉ REHABILITACE 1,3,17 
Návrhy podle § 6 zákona č. 198/1993 Sb., o protiprávnosti 

komunistického režimu a o odporu proti němu 
-- 4001-5000 

Bez 

přípravného 

řízení 

MILOSTI 1,3,17 
Žádosti o milost, pokud soud ve věci nerozhodoval jako soud 

I. stupně 
-- 5001-6000 

Bez 

přípravného 

řízení 

PP - JINÉ OSOBY 1,3,17 

Návrhy na podmíněné propuštění podané rodinnými příslušníky 

odsouzeného nebo jinými osobami, případně organizacemi 

s výjimkou návrhů, které se zapisují do rejstříku PP 

-- 6001-7000 



Bez 

přípravného 

řízení 

SOUDNÍ 

REHABILITACE 
1,3,17 

Soudní rehabilitace podle zákona č. 119/1990 Sb., o soudních 

rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů 
-- 7001-8000 

Bez 

přípravného 

řízení 

SPOLUPRÁCE S ČLEN. 

STÁTY EU 
1,3,17 

Věci týkající se justiční spolupráce ve věcech trestních s členskými 

státy Evropské unie 
-- 8001-9000 

Bez 

přípravného 

řízení 

SPOLUPRACE SE STÁTY 

MIMO EU 
1,3,17 

Věci týkající se justiční spolupráce ve věcech trestních se státy 

mimo Evropskou unii 
-- 9001-1000 

Bez 

přípravného 

řízení 

ÚSTNÍ PODÁNÍ 1,3,17 
Sepisování ústních podání do protokolu u nepříslušného soudu 

(§ 59 odst. 3 tr. ř.) 
-- 10001-11000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VŠEOBECNÝ 1,3,17 Ostatní věci, které se netýkají přípravného řízení -- 11001-12000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VŠEOBECNÝ PRO 

REHABILITACE 
1,3,17 Ostatní věci týkající se soudních rehabilitací nebo jiných rehabilitací -- 12001-13000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VÝKON OCHRANNÉHO 

LÉČENÍ 
1,3,17 

Věci týkající se výkonu ochranného léčení např. propuštění, změna 

formy ochranného léčení apod. 
-- 13001-13500 

Bez 

přípravného 

řízení 

OBNOVA ŘÍZENÍ 1,3,17 Návrhy na povolení obnovy řízení --- 13501-14000 

Přípravné 

řízení 

DOMOVNÍ 

PROHLÍDKY* 
1,3,17 

Návrhy na nařízení domovní prohlídky nebo prohlídky jiných 

prostor a pozemků 
-- 14001-15000 



Přípravné 

řízení 
OBCHÁJCI 

A ZMOCNĚNCI 
1,3,17 

Věci týkající se ustanovování, zproštění a vyloučení obhájce nebo 

zmocněnce (včetně ustanovení opatrovníka právnické osobě) a 

rozhodování o bezplatném zastupování 

-- 15001-16000 

Přípravné 

řízení  
ODPOSLECHY 1,3,17 

Návrhy na nařízení odposlechu a záznamu telekomunikačního 

provozu 
-- 16001-17000 

Přípravné 

řízení 

OSTATNÍ - PŘÍPRAVNÉ 

ŘÍZENÍ 
1,3,17 Ostatní věci v přípravném řízení -- 17001-18000 

Přípravné 

řízení 
PROPUŠTĚNÍ Z VAZBY* 1,3,17 Žádosti o propuštění z vazby -- 18001-19000 

Přípravné 

řízení  

PŘEDBĚŽNÁ 

OPATŘENÍ 
1,3,17 

Věci týkající se rozhodování soudu o předběžných opatřeních 

v přípravném řízení 
-- 19001-20000 

Přípravné 

řízení 
SLEDOVÁNÍ 

BANKOVNÍHO ÚČTU 
1,3,17 

Návrhy na sledování bankovního účtu nebo účtu u osoby 

oprávněné k evidenci investičních nástrojů, zrušení nebo omezení 

zajištění peněžních prostředků na účtu 

-- 20001-21000 

Přípravné 

řízení 

TELEKOMUNIKAČNÍ 

PROVOZ 
1,3,17 

Návrhy na vydání příkazu k zjištění údajů o telekomunikačním 

provozu 
-- 21001-22000 

Přípravné 

řízení 

ÚČAST SOUDCE NA 

ÚKONU 
1,3,17 

Návrhy na účast soudce při neodkladném nebo neopakovatelném 

úkonu (§ 158a tr. ř.) 
-- 22001-23000 

Přípravné 

řízení 

VYŠETŘENÍ 

DUŠEVNÍHO STAVU 
1,3,17 

Návrhy na vyšetření duševního stavu osoby, včetně prodloužení 

lhůty pro pozorování duševního stavu 
-- 23001-24000 

Přípravné 

řízení 
VZETÍ DO VAZBY* 1,3,17 Návrhy na vzetí do vazby -- 24001-25000 

Přípravné 

řízení ZAJIŠTĚNÍ MAJETKU 1,3,17 

Stížnosti proti rozhodnutí o zajištění majetku a rozhodnutí státního 

zástupce o zajištění majetku v přípravném řízení, pokud je zašle 

soudu v souvislosti s věcmi předanými do úschovy 

Zákon č. 

279/2003 

Sb. 

25001-26000 



Přípravné 

řízení 
ZÁKAZY VYCESTOVAT 1,3,17 Návrhy na uložení zákazu vycestování do zahraničí -- 26001-27000 

Přípravné 

řízení 
ZÁSILKY 1,3,17 Věci týkající se otevírání nebo záměny zásilky -- 27001-28000 

Přípravné 

řízení 

ZATYKAČE/ZADRŽENÍ

* 
1,3,17 

Návrhy na vydání příkazu k zatčení nebo evropského zatýkacího 

rozkazu a příkazů k zadržení 
-- 28001-29000 

Přípravné 

řízení 
PRODLOUŽENÍ VAZBY* 1,3,17 Návrhy na prodloužení trvání vazby -- 29001-30000 

Přípravné 

řízení 

SLEDOVÁNÍ OSOB A 

VĚCÍ 
1,3,17 Žádosti o povolení sledování osob a věcí -- 30001-31000 

* vyloučené z přidělení     



Příloha č. 2 doplňuje se: 

 

Trestní oddíly (rejstřík Nt) 
 

Agenda Oddíl 
Senáty 

řeší 
Popis Předpis 

Rozsah 

oddílu 

Bez 

přípravného 

řízení 

OCHRANNÁ 

OPATŘENÍ 
1,3,17,18 Návrhy na uložení ochranného opatření -- 1-1000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VÝKON TRESTU 1,3,17,18 
Věci týkající se výkonu trestů, např. přerušení, změna, určení 

společného výkonu více trestů apod. 
-- 1001-2000 

Bez 

přípravného 

řízení 

ZAHLAZENÍ 

ODSOUZENÍ 
1,3,17,18 

Návrhy na zahlazení odsouzení, včetně těch zahájených bez návrhu 

nebo žádosti 
-- 2001-3000 

Bez 

přípravného 

řízení 

JINÉ REHABILITACE 1,3,17,18 
Návrhy podle § 6 zákona č. 198/1993 Sb., o protiprávnosti 

komunistického režimu a o odporu proti němu 
-- 3001-4000 

Bez 

přípravného 

řízení 

MILOSTI 1,3,17,18 
Žádosti o milost, pokud soud ve věci nerozhodoval jako soud 

I. stupně 
-- 4001-5000 

Bez 

přípravného 

řízení 

PP - JINÉ OSOBY 1,3,17,18 

Návrhy na podmíněné propuštění podané fyzickými nebo 

právnickými osobami, které k podání takového návrhu nejsou 

oprávněny 

-- 5001-6000 



Bez 

přípravného 

řízení 

SOUDNÍ 

REHABILITACE 
1,3,17,18 

Soudní rehabilitace podle zákona č. 119/1990 Sb., o soudních 

rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů 
-- 6001-7000 

Bez 

přípravného 

řízení 

SPOLUPRÁCE 

S ČLEN. STÁTY EU 
1,3,17,18 

Věci týkající se justiční spolupráce ve věcech trestních s členskými 

státy Evropské unie 
-- 7001-8000 

Bez 

přípravného 

řízení 

SPOLUPRACE SE 

STÁTY MIMO EU 
1,3,17,18 

Věci týkající se justiční spolupráce ve věcech trestních se stáy 

mimo Evropskou unii 
-- 8001-9000 

Bez 

přípravného 

řízení 

ÚSTNÍ PODÁNÍ 1,3,17,18 
Sepisování ústních podání do protokolu u nepříslušného soudu 

(§ 59 odst. 3 tr. ř.) 
-- 9001-1000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VŠEOBECNÝ 1,3,17,18 Ostatní věci, které se netýkají přípravného řízení -- 10001-11000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VŠEOBECNÝ PRO 

REHABILITACE 
1,3,17,18 Ostatní věci týkající se soudních rehabilitací nebo jiných rehabilitací -- 11001-12000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VÝKON 

OCHRANNÉHO 

LÉČENÍ 

1,3,17,18 
Věci týkající se výkonu ochranného léčení např. propuštění, změna 

formy ochranného léčení apod. 
-- 12001-13000 

Přípravné 

řízení 

DOMOVNÍ 

PROHLÍDKY* 
1,3,17,18 

Návrhy na nařízení domovní prohlídky nebo prohlídky jiných 

prostor a pozemků 
-- 13001-14000 



Přípravné 

řízení 

OBCHÁJCI 

A ZMOCNĚNCI 
1,3,17,18 

Věci týkající se ustanovování, zproštění a vyloučení obhájce nebo 

zmocněnce včetně ustanovení opatrovníka právnické osobě) 

a rozhodování o bezplatném zastupování 

-- 14001-15000 

Přípravné 

řízení 
ODPOSLECHY 1,3,17,18 

Návrhy na nařízení odposlechu a záznamu telekomunikačního 

provozu 
-- 15001-16000 

Přípravné 

řízení 

OSTATNÍ - 

PŘÍPRAVNÉ ŘÍZENÍ 
1,3,17,18 Ostatní věci v přípravném řízení -- 16001-17000 

Přípravné 

řízení 

PROPUŠTĚNÍ 

Z VAZBY* 
1,3,17,18 Žádosti o propuštění z vazby -- 17001-18000 

Přípravné 

řízení 

PŘEDBĚŽNÁ 

OPATŘENÍ 
1,3,17,18 

Věci týkající se rozhodování soudu o předběžných opatřeních 

v přípravném řízení 
-- 18001-19000 

Přípravné 

řízení 

SLEDOVÁNÍ 

BANKOVNÍHO ÚČTU 
1,3,17,18 

Návrhy na sledování bankovního účtu nebo účtu u osoby 

oprávnění k evidenci investičních nástrojů a zrušení nebo omezení 

zajištění peněžních prostředků na účtu 

-- 19001-20000 

Přípravné 

řízení 

TELEKOMUNIKAČNÍ 

PROVOZ 
1,3,17,18 

Návrhy na vydání příkazu k zjištění údajů o telekomunikačním 

provozu dle § 88 tr. ř. 
-- 20001-21000 

Přípravné 

řízení 

ÚČAST SOUDCE NA 

ÚKONU 
1,3,17,18 

Návrhy na účast soudce při neodkladném nebo neopakovatelném 

úkonu (§ 158a tr. ř.) 
-- 21001-22000 

Přípravné 

řízení 

VYŠETŘENÍ 

DUŠEVNÍHO STAVU 
1,3,17,18 

Návrhy na vyšetření duševního stavu osoby, včetně prodloužení 

lhůty pro pozorování duševního stavu 
-- 22001-23000 

Přípravné 

řízení 
VZETÍ DO VAZBY* 1,3,17,18 Návrhy na vzetí do vazby -- 23001-24000 



Přípravné 

řízení 
ZAJIŠTĚNÍ MAJETKU 1,3,17,18 

Stížnosti proti rozhodnutí o zajištění majetku a rozhodnutí státního 

zástupce o zajištění majetku v přípravném řízení, pokud je zašle 

soudu v souvislosti s věcmi předanými do úschovy 

Zákon č. 

279/2003 Sb. 
24001-25000 

Přípravné 

řízení 

ZÁKAZY 

VYCESTOVAT 
1,3,17,18 Návrhy na uložení zákazu vycestování do zahraničí -- 25001-26000 

Přípravné 

řízení 
ZÁSILKY 1,3,17,18 Věci týkající se otevírání nebo záměny zásilky -- 26001-27000 

Přípravné 

řízení 

ZATYKAČE/* 

ZADRŽENÍ 
1,3,17,18 

Návrhy na vydání příkazu k zatčení nebo evropského zatýkacího 

rozkazu a příkazů k zadržení 
-- 27001-28000 

Přípravné 

řízení 

PRODLOUŽENÍ 

VAZBY* 
1,3,17,18 Návrhy na prodloužení trvání vazby -- 28001-29000 

Přípravné 

řízení 

SLEDOVÁNÍ OSOB A 

VĚCÍ 
1,3,17,18 Žádosti o povolení sledování osob a věcí -- 29001-30000 

* vyloučené z přidělení 

 

 

 

 

 

 



Trestní oddíly (rejstřík Ntm) 
 

Agenda Oddíl 
Senáty 

řeší 
Popis Předpis 

Rozsah 

oddílu 

Bez 

přípravného 

řízení 

OCHRANNÁ 

A VÝCHOVNÁ 

OPATŘENÍ 

1,3,17,18 Návrhy na uložení ochranného a výchovného opatření -- 1-1000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VÝKON OCHRANNÉ 

VÝCHOVY 
1,3,17,18 

Věci týkající se výkonu ochranné výchovy, např. propuštění, 

změna, prodloužení, podmíněné umístění mimo výchovné zařízení 

apod. 

-- 1001-2000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VÝKON TRESTNÍHO 

OPATŘENÍ 
1,3,17,18 

Věci týkající se výkonu trestního opatření, např. přerušení, změna, 

určení společného výkonu více trestních opatření apod. 
-- 2001-3000 

Bez 

přípravného 

řízení 

ZAHLAZENÍ 

ODSOUZENÍ 
1,3,17,18 

Návrhy na zahlazení odsouzení, včetně těch zahájených bez návrhu 

nebo žádosti 
-- 3001-4000 

Bez 

přípravného 

řízení 

JINÉ REHABILITACE 1,3,17,18 
Návrhy podle § 6 zákona č. 198/1993 Sb., o protiprávnosti 

komunistického režimu a o odporu proti němu 
-- 4001-5000 

Bez 

přípravného 

řízení 

MILOSTI 1,3,17,18 
Žádosti o milost, pokud soud ve věci nerozhodoval jako soud 

I. stupně 
-- 5001-6000 



Bez 

přípravného 

řízení 

PP - JINÉ OSOBY 1,3,17,18 

Návrhy na podmíněné propuštění podané rodinnými příslušníky 

odsouzeného nebo jinými osobami, případně organizacemi 

s výjimkou návrhů, které se zapisují do rejstříku PP 

-- 6001-7000 

Bez 

přípravného 

řízení 

SOUDNÍ 

REHABILITACE 
1,3,17,18 

Soudní rehabilitace podle zákona č. 119/1990 Sb., o soudních 

rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů 
-- 7001-8000 

Bez 

přípravného 

řízení 

SPOLUPRÁCE S ČLEN. 

STÁTY EU 
1,3,17,18 

Věci týkající se justiční spolupráce ve věcech trestních s členskými 

státy Evropské unie 
-- 8001-9000 

Bez 

přípravného 

řízení 

SPOLUPRACE SE STÁTY 

MIMO EU 
1,3,17,18 

Věci týkající se justiční spolupráce ve věcech trestních se státy 

mimo Evropskou unii 
-- 9001-1000 

Bez 

přípravného 

řízení 

ÚSTNÍ PODÁNÍ 1,3,17,18 
Sepisování ústních podání do protokolu u nepříslušného soudu 

(§ 59 odst. 3 tr. ř.) 
-- 10001-11000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VŠEOBECNÝ 1,3,17,18 Ostatní věci, které se netýkají přípravného řízení -- 11001-12000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VŠEOBECNÝ PRO 

REHABILITACE 
1,3,17,18 Ostatní věci týkající se soudních rehabilitací nebo jiných rehabilitací -- 12001-13000 

Bez 

přípravného 

řízení 

VÝKON OCHRANNÉHO 

LÉČENÍ 
1,3,17,18 

Věci týkající se výkonu ochranného léčení např. propuštění, změna 

formy ochranného léčení apod. 
-- 13001-14000 



Přípravné 

řízení 

DOMOVNÍ 

PROHLÍDKY* 
1,3,17,18 

Návrhy na nařízení domovní prohlídky nebo prohlídky jiných 

prostor a pozemků 
-- 14001-15000 

Přípravné 

řízení 
OBCHÁJCI 

A ZMOCNĚNCI 
1,3,17,18 

Věci týkající se ustanovování, zproštění a vyloučení obhájce nebo 

zmocněnce (včetně ustanovení opatrovníka právnické osobě) a 

rozhodování o bezplatném zastupování 

-- 15001-16000 

Přípravné 

řízení  
ODPOSLECHY 1,3,17,18 

Návrhy na nařízení odposlechu a záznamu telekomunikačního 

provozu 
-- 16001-17000 

Přípravné 

řízení 
OSTATNÍ - PŘÍPRAVNÉ 

ŘÍZENÍ 
1,3,17,18 Ostatní věci v přípravném řízení -- 17001-18000 

Přípravné 

řízení 
PROPUŠTĚNÍ Z VAZBY* 1,3,17,18 Žádosti o propuštění z vazby -- 18001-19000 

Přípravné 

řízení  
PŘEDBĚŽNÁ 

OPATŘENÍ 
1,3,17,18 

Věci týkající se rozhodování soudu o předběžných opatřeních 

v přípravném řízení 
-- 19001-20000 

Přípravné 

řízení 
SLEDOVÁNÍ 

BANKOVNÍHO ÚČTU 
1,3,17,18 

Návrhy na sledování bankovního účtu nebo účtu u osoby 

oprávněné k evidenci investičních nástrojů, zrušení nebo omezení 

zajištění peněžních prostředků na účtu 

-- 20001-21000 

Přípravné 

řízení 

TELEKOMUNIKAČNÍ 

PROVOZ 
1,3,17,18 

Návrhy na vydání příkazu k zjištění údajů o telekomunikačním 

provozu 
-- 21001-22000 

Přípravné 

řízení 

ÚČAST SOUDCE NA 

ÚKONU 
1,3,17,18 

Návrhy na účast soudce při neodkladném nebo neopakovatelném 

úkonu (§ 158a tr. ř.) 
-- 22001-23000 

Přípravné 

řízení 

VYŠETŘENÍ 

DUŠEVNÍHO STAVU 
1,3,17,18 

Návrhy na vyšetření duševního stavu osoby, včetně prodloužení 

lhůty pro pozorování duševního stavu 
-- 23001-24000 



Přípravné 

řízení 
VZETÍ DO VAZBY* 1,3,17,18 Návrhy na vzetí do vazby -- 24001-25000 

Přípravné 

řízení ZAJIŠTĚNÍ MAJETKU 1,3,17,18 

Stížnosti proti rozhodnutí o zajištění majetku a rozhodnutí státního 

zástupce o zajištění majetku v přípravném řízení, pokud je zašle 

soudu v souvislosti s věcmi předanými do úschovy 

Zákon č. 

279/2003 

Sb. 

25001-26000 

Přípravné 

řízení 
ZÁKAZY VYCESTOVAT 1,3,17,18 Návrhy na uložení zákazu vycestování do zahraničí -- 26001-27000 

Přípravné 

řízení 
ZÁSILKY 1,3,17,18 Věci týkající se otevírání nebo záměny zásilky -- 27001-28000 

Přípravné 

řízení 

ZATYKAČE/ZADRŽENÍ

* 
1,3,17,18 

Návrhy na vydání příkazu k zatčení nebo evropského zatýkacího 

rozkazu a příkazů k zadržení 
-- 28001-29000 

Přípravné 

řízení 
PRODLOUŽENÍ VAZBY* 1,3,17,18 Návrhy na prodloužení trvání vazby -- 29001-30000 

Přípravné 

řízení 

SLEDOVÁNÍ OSOB A 

VĚCÍ 
1,3,17,18 Žádosti o povolení sledování osob a věcí -- 30001-31000 

* vyloučené z přidělení      

 

 

 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
předsedkyně  
Okresního soudu ve Znojmě 


